Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da

Secretaria Municipal de Esporte E Cultura Lazer E Juventude

 – torna público o processo administrativo nº 136/2025, que tem como objeto
DESPESA COM EMPENHO ESTIMATIVO EM FAVOR DA EMPRESA ENERGISA
RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA. DESPESAS REFERENTES
AO PAGAMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
GINÁSIO DE ESPORTE, BIBLIOTECA MUNICIPAL, TEATRO MUNICIPAL, CAMPO
SINTÉTICO, QUADRA POLIESPORTIVA MARISTELA MASSUCATO E QUADRA DE
ESPORTE DISTRITO DE SANTANA DO GUAPORÉ, TORRE DIGITAL E CAMPO

CHUPINZÃO E DEMIAS QUE FIZEREM PARTE DESSA SECRETARIA, com base no
Art. 74 inciso I, caput, da Lei Federal nº 14.133, em favor da empresa

ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, inscrito
no CNPJ nº 05.914.650/0001- 66, no valor de R$ 60,000,00 (sessenta mil

reais).

 São Miguel do Guaporé – RO, 25 de fevereiro de 2025.

Elaborado por:          Cenira F. Da Silva Ribeiro
            Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:
Cristieli Moura Martins
Agente de Contratação